



Bar Sushi København ApS

Strandvejen 34
6000 Kolding
CVR-nr. 39585448

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bar Sushi København ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 39585448

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Bjørn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 374 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har en forventning om, at kapitalen kan reableres via kommende års indtjening.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		383.620	(11.965)
Personaleomkostninger	2	(635.925)	0
Af- og nedskrivninger		(173.500)	0
Driftsresultat		(425.805)	(11.965)
Andre finansielle omkostninger	3	(52.839)	0
Resultat før skat		(478.644)	(11.965)
Skat af årets resultat	4	104.997	4.632
Årets resultat		(373.647)	(7.333)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(373.647)	(7.333)
Resultatdisponering		(373.647)	(7.333)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		694.000	0
Immaterielle aktiver	5	694.000	0
Indretning af lejede lokaler		358.931	0
Materielle aktiver	6	358.931	0
Deposita		132.500	0
Finansielle aktiver	7	132.500	0
Anlægsaktiver		1.185.431	0
Råvarer og hjælpematerialer		65.888	0
Varebeholdninger		65.888	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.490
Andre tilgodehavender		26.284	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.997	4.632
Periodeafgrænsningsposter		14.496	0
Tilgodehavender		153.477	42.122
Likvide beholdninger		94.062	0
Omsætningsaktiver		313.427	42.122
Aktiver		1.498.858	42.122

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(390.650)	(17.003)
Egenkapital		(340.650)	32.997
Udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser		5.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.837	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.418.146	5.125
Anden gæld	8	348.525	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.834.508	9.125
Gældsforpligtelser		1.834.508	9.125
Passiver		1.498.858	42.122
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(17.003)	32.997
Årets resultat	0	(373.647)	(373.647)
Egenkapital ultimo	50.000	(390.650)	(340.650)

Noter

1 Going concern

Selskabets moderselskab Kami ApS har givet tilsagn om fortsat finansiering i 2022. Årsregnskabet er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	585.868	0
Andre omkostninger til social sikring	8.117	0
Andre personaleomkostninger	41.940	0
	635.925	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.143	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.696	0
	52.839	0

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	5.000	0
Refusion i sambeskatning	(109.997)	(4.632)
	(104.997)	(4.632)

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	867.500
Kostpris ultimo	867.500
Årets afskrivninger	(173.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(173.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	694.000

6 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	358.931
Kostpris ultimo	358.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.931

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	132.500
Kostpris ultimo	132.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.500

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	4.307	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	36.960	0
Anden gæld i øvrigt	307.258	0
	348.525	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
